

Miroslawiec, dnia 28.08.2020 r.

SS.4210.04.2020.MK.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Na podstawie Rozdziału XIX pkt 19.8. Ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej „ogłoszeniem”, niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miroslawcu, ul. Polna 23, 78 – 650 Miroslawiec postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przepisów art. 138o ust. 2 – 4 określonych w Dziale II, rozdział 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, którego przedmiotem jest **„Świadczenie usług opiekuńczych w ramach projektu: „Usługi społeczne w Gminie Miroslawiec”** wybrano najkorzystniejszą **Ofertę nr 2** złożoną przez:

„UNIFUND” Sp z o.o., os. Bohaterów Września 1A/C, 31 – 620 Kraków. Cena oferty brutto: 180.000,00 zł.

Informuję, iż w niniejszym postępowaniu ofertę złożyli n/w wykonawcy, którym przyznano następującą punktację wg przyjętego kryterium oceny ofert:

Numer oferty	Nazwa, siedziba i adres wykonawcy	Punktacja przyznana ofertom w kryterium „cena” – 100%	Łączna Ilość punktów
1.	Podmiot Lecznicy „SALVE” Spółka Jawna, Mariola Zielińska, Krzysztof Małkowski, ul. Piłska 2, 64 – 810 Kaczory.	66,67 pkt	66,67pkt
2.	„UNIFUND” Sp. z o.o., os. Bohaterów Września 1A/C, 31 – 620 Kraków	100,00 pkt	100,00 pkt
3.	Usługi Opiekuńcze, Szkolenia „Agnieszka” Agnieszka Sindrewicz, ul. Wojska Polskiego 67/1, 78 – 600 Wałcz.	0,00 pkt	0,00 pkt

Jednocześnie zamawiający zawiadamia, że na podstawie zapisów Rozdziału XIX pkt 19.7. ppkt 4) ogłoszenia w zw. z pkt 19.8. ppkt 2) i 3), z postępowania została odrzucona oferta nr 3, złożona przez następującego wykonawcę, wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

Oferta nr 3: Usługi Opiekuńcze, Szkolenia „Agnieszka” Agnieszka Sindrewicz, ul. Wojska Polskiego 67/1, 78 – 600 Wałcz.

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie zapisów Rozdziału XIX pkt 19.7. ppkt 4) ogłoszenia w zw. z pkt 19.8. ppkt 2) i 3), który brzmi: „Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, jeżeli: została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne:

W toku badania i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację niniejszej usługi zamawiający pismem z dnia 21 sierpnia 2020 r. zaważwał wykonawcę do uzupełnienia złożonej oferty w postaci dokumentu stanowiącego wykaz osób, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia, wyznaczając czas na dokonanie uzupełnień w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.08.2020 r. do godz. 15.00. W wyznaczonym przez zamawiającego terminie wykonawca nie dokonał uzupełnienia, w związku z powyższym wykonawca: Opiekuńcze, Szkolenia „Agnieszka” Agnieszka Sindrewicz, z siedzibą w Wałczu podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania, a jego ofertę należy uznać za odrzuconą.

Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach.

Z poważaniem

/-/ Kierownik MGOPS

zamieszczono na stronie internetowej:

<http://mgopsmiroslawiec.bipstrona.pl/>

w dniu: 28.08.2020 r.